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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23 06 2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Ю. С. Уханева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Хотько
(И.О. Фамилия)
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.06.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 15 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 14 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Верховцева Николь Александровна 70% или более
2. Вологжин Владислав Андреевич 70% или более
3. Гусейнов Егор Денисович 70% или более
4. Дунаев Леонид Александрович 70% или более
5. Исаева Мария Викторовна 70% или более
6. Карпова Валерия Сергеевна 70% или более
7. Кирсанов Данила Александрович 70% или более
8. Лаврентьева Елена Андреевна 70% или более
9. Лукьянова Полина Владимировна 70% или более

10. Михайлов Андрей Максимович 70% или более
11. Никузина Яна Олеговна 70% или более
12. Павловская Арина Александровна 70% или более
13. Петухова Юлия Николаевна 70% или более
14. Беляев Тимур Федорович менее 70% в одном из 

практических заданий
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Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п
1.

Ф.И.О.
Верховцева Николь Алексанлоояня

Решение

2. Вологжин Владислав Андреевич
Сдано
Сдано3. Гусейнов Егор Денисович Сдано4. Дунаев Леонид Александрович Сдано5. Исаева Мария Викторовна Сдано6. Карпова Валерия Сергеевна Сдано7. Кирсанов Данила Александрович Сдано8. Лаврентьева Елена Андреевна Сдано9. Лукьянова Полина Владимировна Сдано10. Михайлов Андрей Максимович Сдано11. Никузина Яна Олеговна Сдано12.

13.
Павловская Арина Александровна 
Петухова Юлия Николаевна

_______ Сдано_______
Сдано
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14. Беляев Тимур Федорович Не сдано
15. Волынкин Александр Иванович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г N9 709н 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Верховцева Николь Александровна 27.06.2025
2 Вологжин Владислав Андреевич 27.06.2025
3 Гусейнов Егор Денисович 27.06.2025
4 Дунаев Леонид Александрович 27.06.2025
5 Исаева Мария Викторовна 27.06.2025
6 Карпова Валерия Сергеевна 27.06.2025
7 Кирсанов Данила Александрович 27.06.2025
8 Лаврентьева Елена Андреевна 27.06.2025
9 Лукьянова Полина Владимировна 27.06.2025

10 Михайлов Андрей Максимович 27.06.2025
11 Никузина Яна Олеговна 27.06.2025
12 Павловская Арина Александровна 27.06.2025
13 Петухова Юлия Николаевна 27.06.2025

Председатель 

Ответственный секретарь

Ю. С. Уханева

Е. Г. Красовицкая
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
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